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                                            MERHABA 
                                                                

                                                                      Merhaba, 

Dokuzuncusunu  hazırladığımız e-bültenimiz mesleğimizin alanları ile ilgili olduğunu 

düĢündüğümüz konuları siz meslektaĢlarımız/izleyenlerimiz ile paylaĢmaya devam ediyoruz.  

Onuncu sayıdada buluĢmak üzere 

 

                                            1.YAYINLAR 

 

 

                                          UUBF’ de Bu Ay 

http://www.uubf.itu.edu.tr/docs/librariesprovider21/uubfde-bu-ay/2016-173_-eyl%C3%BCl.pdf?sfvrsn=2 

 

 

 

İTÜ Vakfı Dergisi 

https://www.ituvakif.org.tr/dergi/sayi_74.pdf 

 

http://www.uubf.itu.edu.tr/docs/librariesprovider21/uubfde-bu-ay/2016-173_-eyl%C3%BCl.pdf?sfvrsn=2
https://www.ituvakif.org.tr/dergi/sayi_74.pdf
https://www.ituvakif.org.tr/dergi/sayi_74.jpg
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Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu 

Türkiye Bölümü, GÜNDER'in süreli 

yayını GÜNDERGİ yeni sayısı  

http://gunder.org.tr/wp-

content/uploads/gundergi-9-11-

2016.compressed.pdf 

 

 

 

 

 

                Yenienerji Dergisi 

 

              www.yenienerji.com 

 

                             3. SEMPOZYUMLAR TOPLANTILAR 

        3.1. Temiz ve Yenilenebilir Enerji Stratejisi UTES 2016’da Ele Alındı/Kas 02, 2016 

 

 
 

http://gunder.org.tr/wp-content/uploads/gundergi-9-11-2016.compressed.pdf
http://gunder.org.tr/wp-content/uploads/gundergi-9-11-2016.compressed.pdf
http://gunder.org.tr/wp-content/uploads/gundergi-9-11-2016.compressed.pdf
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Küresel ısınma kaynaklı iklim değiĢiklikleri, artan dünya nüfusuyla orantılı aĢırı enerji tüketimi 
ve fosil yakıtlara olan enerji bağımlılığı nedeniyle, yenilenebilir ve temiz enerji kaynaklarının 
önemi her geçen gün biraz daha artıyor. Bu doğrultuda, Türkiye’nin yenilenebilir ve temiz enerji 
stratejisinin nasıl olması gerektiği, baĢta üniversitemiz olmak üzere akademik dünyanın bu 
hedefe ulaĢmada oynayabileceği roller ve alternatif enerji kaynakları konusunda geliĢmiĢ 
ülkelerin çözüm arayıĢları, 10. Uluslararası Temiz Enerji Sempozyumu’nda(UTES2016)elealındı. 
 

24-26 Ekim tarihlerinde, Ayazağa YerleĢkemizde düzenlenen sempozyum, birçok bilim insanını, 
konuyla ilgili çalıĢmalar yapan öğrencileri, kamu ve özel sektör temsilcilerini buluĢturdu. Temiz 
ve yenilenebilir enerji, enerji-çevre iliĢkisi, enerji ekonomisi ve politikaları gibi konuların masaya 
yatırıldığı etkinlikte; rüzgâr, güneĢ, hidroelektrik, jeotermal, biokütle ve hidrojen konularını 
içeren 119 bildiri uzmanlar tarafından katılımcılara sunuldu ve görüĢ alıĢveriĢi için tartıĢmaya 
açıldı. 
 
Sempozyumun en dikkat çeken konularından biri de enerji politikaları kapsamında ülkemizde 
yeni uygulanmaya baĢlayan “sürekli yaz saati uygulaması” oldu. Üniversitemiz tarafından 
hazırlanan ve bu uygulamanın temelini oluĢturan projenin ayrıntıları oturuma katılanlarla 
paylaĢıldı. Panelde; projenin hazırlık sürecinde yapılan; elektrik, meteoroloji, ekonomi, sosyoloji 
vepsikoloji-araĢtırmaları-anlatıldı. 
 

 

UTES 2016’nın sonucunda; ülkemizin geleceği için yenilenebilir enerji kaynaklarına yapılan 
yatırımların artırılması ve bunun önündeki engellerin kaldırılması, yenilenebilir enerji 
teknolojilerindeki dıĢa bağımlılığın üniversite - sanayi iĢ birliği yoluyla azaltılması, biokütle ve 
jeotermal enerji yatırımlarında hedef büyütülmesi ve uygulamaların artırılmasının gerekliliği 
üzerinde-fikir-birliği-sağlandı.Sempozyumun sonunda gerçekleĢtirilen “Uluslararası Atmosfer ve 
Çevre YarıĢması” kapsamında bir etkinlik de gerçekleĢtirildi. Bu yıl “YeĢil Kampüs” temasıyla 
düzenlenen yarıĢmada birinciliği öğrencilerimiz ile Kocaeli Üniversitesi öğrencileri paylaĢtı. 
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           3.2. 24-28 EKĠM 2016  SAYISAL HAVA TAHMĠNĠ (SHT) ÇALIġTAYI YAPILDI 

LARA- ANTALYA 24-28 EKĠM 2016 DA YAPILAN ÇALIġTAYDA 

1.TEMP a. ZOOM ÖZELLĠĞĠNĠN EKLENMESĠ b. TÜRBÜLANS EKLENMESĠ c. SĠS NOKTASI SICAKLIĞI EKLENMESĠd. RAOB ANALĠZ 
ÖZELLĠKLERĠNĠN EKLENMESĠ 

2. AIRGRAM a. 850 MB SICAKLIĞI EKLENMESĠ b. BULUT KARIġMA ORANI EKLENMESĠc. BUZLANMA, TÜRBÜLANS EKLENMESĠ d. 
HAMLE EKLENMESĠ 

3. METEOGRAM(IFS) a. KONVEKTĠF YAĞIġIN AYRICA GÖSTERĠLMESĠ b. HAMLE EKLENMESĠ 

4. HELĠMET a. BAġLANGIÇ-BĠTĠġ KOORDĠNAT BELĠRTĠLMESĠ b. TÜRBÜLANS ALANLARININ RENKLENDĠRMESĠ 

a. WRF-ALARO YER NEMĠ EKLENMESĠ b. EPS KUVVETLĠ RÜZGAR, YAĞIġ, ZAMAN ARALIĞI 

. MODEL VERĠFĠKASYON SAYFASININ OPERASYONELEALINMASI  

konularının çalıĢıldığı çalıĢtaya 

Fatih KOCAMAN, Alper GÜSER, Tayfun DALKILIÇ, Fazilet ÇAMALAN , Yezdan YILMAZ, Hakkı BALTACI , Köksal KÖKSOY ,Sinan 

ġEN  

Reyhan SARILAR , Öznur ÇANLI , Selin ÇAKIR , Ġlknur KUMBAR , Emre Can AY ,Mehmet Ali GÜÇÜK meslektaĢlarımız katıldı. 

 

 

3.3.TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası RES GES Toplantısı Yapıldı 07.11..2016 

Uzun yıllar çabamız ve yeni hazırlanacak yönetmelikler ile bilgi alıĢveriĢinde bulunmak, yeni 
durumlara yeni duruĢlar çizebilmek amacıyla bu toplantıyı düzenlendi. Bu toplantıda 
yönetmeliklerin içinde olabilecek meslektaĢlarımızla bir araya gelindi. Odamızın kazanmıĢ 
olduğu mahkeme kararları. Bakanlıkların tutumlarının değerlendirildiği toplantıya ilgili 
meslektaĢlarımız katıldı. 
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     3.4. MGM 1.BÖLGE MÜDÜRÜ AHMET KOCAMAN VE AHMET TAYFUN YÜKSELĠ ZĠYARET ETTĠK 

 

 

 

MGM 1. Bölge Müdürlüğü-Ġstanbul görevine 
atanan meslektaĢımız Ahmet Kocaman'a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunup baĢarılar diledik. 
MeslektaĢımız ve Bölge Müdüryardımcımız 
Ahmet Tayfun Yüksel baĢta olmak üzere bölgede 
çalıĢan meslektaĢlarımızla da sohbet etme Ģansı 
bulduk. Bölge müdürümüze oda çalıĢmalarımız 
hakkında bilgi verip karĢılıklı iĢbirliği içerisinde 
çalıĢabileceğimiz dile getirdik. 
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3.5. DSĠ Genel Müdürlüğüne Eğitime Gelen MeslektaĢlarımız 

Odamızda (12.11.2016 da) Toplandılar.  

Güzel bir toplantı oldu. Meslek konuĢuldu  

 

 

                   3.6. DSĠ DRAGOS TESĠSLERĠNDE 08-11 KASIM 2016 HĠDROLOJĠ SEMĠNERĠNDE                                           

ODAMIZ MESLEKTAġLARIMIZLAYDI 

  

DSĠ 08-11 Kasım 2016 tarihlerinde Dragos Tesislerinde Hidroloji Semineri düzenledi.Hepsi 

mesleğine ve Odasına duyarlı  MeslektaĢlarımızı ziyaret etmeye gittik. Yaptıkları birbirinden değerli 

çalıĢmalarla bilgi paylaĢımında bulundular. Suyu planlayan ve sahip çıkan DSĠ' deki 

meslektaĢlarımıza ve uzmanlarımıza çok teĢekkür ediyoruz. Emekleri ödenilmez. 

 

 

3.7. TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası MGM Genel Müdür  
Yardımcısını Mustafa Yıldırımı Ziyaret Ettik. 

29.11.2016 günü Meteorolojist, Meteorolog konuları hususunda ziyaret 
ettik. Konu hakkında görüĢlerimizi,  ilettik, görüĢlerini aldık. 
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3.8. RĠZE-4.TAġKIN SEMPOZYUMU- RAPOR 1 (Akif AKA Raporu) 

Sn. MeslektaĢlarım ve Sn. Yönetim,  

23-25 Kasım 2016 tarihleri arasında, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

(RTEÜ), Kongre ve Konferans Salonunda, DSĠ nin önderliğinde, yaklaĢık 

bir yıllık bir emek ürünü olan, 4.TAġKIN SEMPOZYUMU,- RĠZE de 

yapılmıĢtır. Bilindiği üzere, bu TaĢkın Sempozyumuna odamız adına ben 

de katıldım. Daha önceki yazılarımda da belirttiğim gibi, Sempozyum ile 

ilgili süreçde yaptığım tüm çalıĢmaları, gündeme getirdiğim konuları, 

edindiğim bilgileri ve sonuçlarını, “ Özellikle Hidrolojide edinilen bilgiler 

paylaĢılırsa, sosyal fayda sağlar anlayıĢı/ öngörüsü/ prensibi ile” 

devam eden yazılarımda, sizlerle paylaĢacağım. 

Ġlk gün ve (Sn. Bakanlarımızın katıldığı ) 3. Gün, salonda yaklaĢık 1000 kiĢi vardı.  Sempozyum ile ilgili 

864 sayfalık TEBLĠĞLER Kitabına ve program kitapçığına göre, katılım icmali aĢağıdaki gibidir.  

1- Sempozyumun realize edilmesinde; bir Bakanlık, 9 Kamu Kurumu, 13 Üniversite, 18 Özel 

Ģirket, (Su Vakfı + bir de benim res’ en katılmamla ) STK olarak da iki olmak üzere toplam 42 kurum 

faaliyet göstermiĢtir. Bu kurumlardan, DanıĢma ve Yönlendirme Kurulunda 15 üye, Bilim kurulunda 

(32 Prof.+ 14 Doç + 8 Yard.Doç. + 5 Dr.= Toplam) 59 üye Yürütme Kurulunda (19 DSĠ + MGM den 2 

Meteo. Mh. üye ve diğer Gn.Md. lerden de 8 üye toplam) 29 üye ve Sekretaryada 12 üye olmak üzere 

toplam 115 üye kurullarda görev yapmıĢtır. Bu kurullarda; Bilim Kurulunda bir ODTÜ de yeni Prof Dr. 

Olan Sn. Ġsmail YÜCEL ile DSĠ den Dr. Sn. Hakan Aksu, Yürütmede ise bir DSĠ den 2 üye, MGM den de 

2 üye olmak üzere toplam 4  Meteo. Müh. görev almıĢlardır. ( Hele, TaĢkın konusunun uygulamada bel 

kemiği olan, Yani iĢi yapan/ yaptıran/ kontrol eden/ onaylayan, Rasatlar, Hidroloji ve ĠĢletme 

Hidrolojisi ġube Müdürlükleri ve elemanlarının, kurullarda yer almamaları son derece dikkat çekicidir.) 

2- Sempozyuma katılımcı listesi ve sayısı verilmediği için gözlemlerime göre rakam verebiliyorum. 

Buna göre, En yoğun katılım, Üniversitelerimizin akademisyenlerinden olduğu, daha sonrada sırasıyla, 

Valilik, Bakanlığımızın + DSĠ + MGM vb gibi Genel müdürlüklerin üst düzey yöneticileri, yerel 

Belediyelerin yetkilileri, Üniversitelerin öğrencileri, Trabzon ve Rize deki ilgili bürokratlar, Özel ġirket 

temsilcileri Ģeklinde olmuĢtur. Katılıma, meslektaĢlarımız açısından bakarsak, DSĠ den 14, MGM den 15 

ve Özel sektörden 2, ODTÜ den bir ve STK olarak da benim ilavem ile toplam 33 Meteoroloji Müh. 

meslektaĢımız Sempozyuma katılmıĢtır. (Gerekçe ne olursa olsun, Meteo. Müh. olarak,  MGM de 250, DSĠ 

de 130,  Üniversitelerde 70, Özel sektörde 80 olmak üzere toplam 530 meslektaĢımızın çalıĢtığı göz önüne 

alınırsa, bu katılım yok denecek kadar azdır.) Kamuda, Özel sektörde ve Üniversitelerde Proje Hidrolojisi 

konusunda çalıĢan meslektaĢlarımızın bu tip Bilimsel toplantılarda muhakkak bulunmaları gerekir.  

Çünkü iĢi yapan ve/veya onaylayan, sorumluluk alan onlardır. Akademisyenlerin, sanki uygulamadan 

gelen bir mühendis gibi, bir sürü tartıĢmaya açık, ölçümlerle DoğrulanmamıĢ Modeller ile projeye esas 

TaĢkın Hidrolojisi Mühendislik hizmetlerini yapmaya çalıĢmaları, yani ölçümlere dayalı Birim Hidrograf 

Teorisi ve uygulamalarının yerine modelleri ikame etmeye  çalıĢmaları, bu tip toplantılarda, 

uzmanlarımızca dikkatle ele alınmalıdır. 

Bu tip sempozyumlar da görev yapmanın, bu açıdan da önemi ve katkısı çok faydalı olmaktadır. Meydanı, 

uygulamacı bakımından boĢ bulan akademisyenler, uygulamadan gelen problemlerimizin çözümünü 

içeren görüĢmelere fazlaca Ģans tanımamaktadırlar. 

3-   Bu icmalleri yapmamdaki temel amaç, ülkemizde, Hidroloji ve TaĢkın Hidrolojisi konusundaki, 

Meteoroloji ve Meteoroloji Mühendisliği mesleğine, hem sayısal/ nicellik, hem de bilimsel/ niteliksel 

anlamda, ne kadar önem verilip muhatap alındığımızın gösterilmesidir. 

4-   Aynı konu, bizlere diploma veren ĠTÜ-UUBF-Meteo. Bölümü içinde geçerlidir. Sempozyumdaki 

Bilimsel platformda, okullarımızdan hiçbir Öğretim Görevlisi/ akademisyenin ve Tebliğinin/ Sunumunun 

bulunmaması içinde geçerlidir. ( Bu 4. Sempozyuma, hiç tebliğ gönderilmedi mi, yoksa gönderilen Tebliğler 

kabul mü edilmedi? Her ikisi de çok üzücü !!!! Yıllarca emek verip, Hidro-Meteoroloji, Hidrometri, 

Uygulamaya esas Proje + TaĢkın + ĠĢletme  Hidrolojisi + Planlaması konusunda elde ettiğimiz mesleki 
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kazanımlar, elden gidiyor, haberimiz ola!!!  Uygulamaya yönelik bilimsel disiplinler + paylaĢımları 

acilen gündeme getirilmeli ve sahiplenilmelidir.) 

5- Hele, son yıllardaki yaklaĢık 3 000 civarındaki uygulamaya esas, onaylı Proje Hidrolojisi ve 

Proje TaĢkın Hidrolojisi Planlama Raporlarının, odamız tarafından yetkilendirilen meslektaĢlarımız 

tarafından realize edilmesi de göz önüne alınırsa, konu sorun olmakta ve daha da önem arz etmektedir. 

Bu 4. Ulusal TaĢkın Sempozyumunda, Bir STK olarak da muhatap alınmamamızın gerekçesini, yalnızca 

bir eksiklik/ yanlıĢ/ ilgisizlik olarak görülmesi de son derece yanlıĢ/ cılız bir yaklaĢım olur. Konu ciddi bir 

mesleki gerilemedir. Bunun bilimsel gerekçeleri odamızca oluĢturulacak Hidroloji ÇalıĢma 

Kurullarında ele alınmalıdır.  

Havza bazında Hidroloji çalıĢmalarının önemi + gerekliliği hem Sempozyum sürecinde, hem de Sn. 

Bakanımızın bilimsel bir tebliğ niteliğindeki, Analiz+ Sentez+ Talimat + Görevlendirme + yetkilendirme 

konuĢmasında da dile getirilmiĢtir. 3. TaĢkın Hidrolojisi Sonuç Bildirgesinde de sık sık vurgulandığı gibi, 

STK lar ile beraber iĢlemlerin/çalıĢmaların yürütülmesi defalarca dile getirilmiĢtir. Bu nedenle de, bir 

STK olarak yapmamız gerekenler konusunda, öncelikle, Odamızın (merkez yetkilerine vekaleten sahip olan) 

il temsilcileri koordinatörlüğünde, DSĠ ve MGM de, bu havzalardaki bölgelerde çalıĢan meslektaĢlarımız 

ile beraber Havza bazında mesleki bilgi paylaĢımı toplantıları yapılmasında son derece fayda 

bulunmaktadır.  

6-  Sempozyumun ilk günü, “Türkiye TaĢkınları ve Çözüm Önerileri” konulu panel sonrasında, 

Odamız adına söz alıp yaptığım konuĢmada, değindiğim mesleki konuları, daha sonraki tüm oturumlara 

firesiz - devamlı katılıp, fırsat alıp sorduğum soruları, oturum aralarında yaptığım kulis-görüĢmelerinde 

değindiğim konuları, 2. Gün akĢamı izinli + davetli katıldığım TUHK toplantısı görüĢme konuları, Sn. 

Bakanımızın konuĢmasında mesleğimizi ilgilendiren yaklaĢımları, Sn. MeslektaĢlarımızın sempozyum da 

verdikleri Tebliğleri, devam eden yazılarımda sizlere aktarmaya çalıĢacağım. 

7- Önemli bulduğum, tebliğlerde ele alınmamıĢ olan ve bu nedenle de gündeme getirmeye çalıĢtığım 

önerilere ait konu baĢlıkları; 

-Cadde Selleri+ Belediyelerce Ģehirlerde bu caddelerin tespiti ve özel taĢkın hesaplarının yapılarak, 

buna göre tedbirlerinin alınması, 

- Kusursuz Sorumluluk+ bu konuda Hukuk MüĢavirliğince gerekli eğitimlerin verilmesi,,  

-Bu güne kadar onaylanmıĢ TaĢkın Tekerrür pik debi hesap sonuçlarının data-bank haline getirilerek 

havza bazında “ TaĢkın Frekans Atlaslarının” hazırlanması, buna göre kabullerin yapılması, 

 -Onaylanacak TaĢkın Tekerrür pik debi hesap sonuçlarının, proje kesitini temsil edebilecek AGĠ Anahtar 

Eğrilerinde check/ kontrol/ Denetim/ KarĢılaĢtırma/ Doğrulama yapıldıktan sonra, onaylarının 

yapılması, (Modellerin Doğrulanması içinde gerekli bir imkan) 

-Yeni TaĢkın Yasası, Aynı havzada birden fazla il olması nedeni ile “Ġl TaĢkın koordinasyon Kurulları” 

yerine, “Havza TaĢkın Grup Amirliklerinin” kurulması, (Eskiden uygulanan, Akarsu havzası  Grup 

Amirlikleri gibi) 

-Sediment Anahtar Eğrilerinin uygulamaya sokulması, 

-ĠĢletme Hidrolojisi + (Sempozyum da hiç ele alınmayan Ani Kar erimesi potansiyeli+ Kar Hidrografı, 

Kapaklı Barajlarda Planlama TaĢkın iĢletme Talimatlarının güncellenmesi,  

-Yukarı Havza Sel Kapanları,  

-Ülkemize ait TaĢkın hesap kriterlerinin güncellenmesi ve bu konuda uygulamaya esas Hidroloji El 

Kitabının hazırlanıp DSĠ ce onaylanması + Teknik Ģartnamelerinin buna göre güncellemesi,  

ġeklindedir. Bu konular daha geniĢ kapsamlı olarak Bilim kurullarımızda ele alınmalıdır. 

Not; Sempozyum süresince ilgisini ve sahiplenmesini benden esirgemeyen, sevgili meslektaĢım, TMMOB- 

MMO Trabzon Ġl temsilcisi, Meteo. Müh. Sn. ġener Fidan’ a da katkılarından dolayı çok teĢekkür 

ederim. Akif AKA (1973- 65) 
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3.9. MGM Havacılık Meteorolojisi II, Analiz ve Tahmin Teknikleri II Eğitimi 2. Grup 31.10.2016 

Yapıldı 

MGM Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi BaĢkanlığının organizesinde Tahminler Dairesi BaĢkanlığınca 

düzenlenen Havacılık Meteorolojisi II, Analiz ve Tahmin Teknikleri II 2. Grup Eğitimi Antalya’da yapıldı. 

Eğitime Üyelerimizden, Güler Dabakoğlu, Recep Seyhan, Öznur Çanlı, Adile Polat, Kerem Tolga 

Demirhan, Odamız Yönetim Kurlu üyesi MGM personeli Barış Özgün Eğitmen olarak katıldı. 

 

    4. YAN GELĠP YATAN ODANIN SON ETKĠNLĠKLER KRONOLOJĠSĠ 

 

ODA BAġKANLARI VE TMMOB YÖNETĠM KURULU ORTAK TOPLANTISI 04/13/2016 - 14:00 

Fırat Çukurçayır Sekreter Üye 

TMMOB ODA YAZMAN ÜYELERĠ TOPLANTISI 05/05/2016 - 18:00 

Fırat Çukurçayır Sekreter Üye 

TMMOB ODA SAYMAN ÜYELER TOPLANTISI 05/06/2016 - 14:00 

Faruk Sanlı Sayman Üye 

TMMOB ODA YAZMAN (SEKRETER) ÜYELERĠ TOPLANTISI 05/16/2016 - 18:00 

Faruk Sanlı Sayman üye 

TMMOB 44. ÇOĞUNLUKSUZ OLAĞAN GENEL KURULU 26.05.2016 

AyĢegül Akıncı Yüksel TMMOB Delege, ġerife ġahin Selvi TMMOB Delege Faruk Sanlı TMMOB Delege 

TMMOB YÖNETĠM KURULU ĠLE ODA BAġKANLARI ORTAK TOPLANTISI 06/16/2016 - 14:00 

Sema Kandır 2. BaĢkan Faruk Sanlı Sayman A.Deniz Özdemir TMMOB Yönetim Kurulu  

TMMOB YÖNETĠM KURULU TOPLANTISI 06/25/2016 - 14:00 

A.Deniz Özdemir TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi 

TMMOB YÖNETIM KURULU ILE ODA BAġKANLARI ORTAK TOPLANTISI 06/30/2016 - 16:00 

TMMOB YÖNETĠM KURULU ĠLE ODA BAġKANLARI ORTAK TOPLANTISI 07/23/2016 - 14:00 
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Faruk Sanlı Sayman 

TMMOB ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELERĠ ORTAK TOPLANTISI YAPILDI 08/08/2016 - 18:00 

Faruk Sanlı Sayman 

TMMOB ENERJĠ ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 09/23/2016 - 16:00 

Sıdkı Erduran ÇalıĢma Grubu Üyesi 

KAMUDA ÇALIġAN MÜH. MĠMAR. ġEHĠR PL. ÖZLÜK HAKLARI KOMĠSYONU 09/27/2016 - 18:00 

Fırat Çukurçayır ÇalıĢma Grubu Üyesi 

BĠLĠRKĠġĠLĠK ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 10/06/2016 - 18:00 

Erdoğan Bölük ÇalıĢma Grubu Üyesi 

1. KENTSEL TASARIM SEMPOZYUMU 10/07/2016 - 10:00 - 10/08/2016 - 18:15 

Faruk Sanlı Sayman  

MESLEKĠ DENETĠM ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 10/07/2016 - 18:00 

Faruk Sanlı Sayman 

DÜNYA GIDA GÜNÜ SEMPOZYUMU 10-13/2016T 

Ġsmail Küçük Sunum yaptı 

KAMUDA ÇALIġAN MÜHENDĠS, MĠMAR, ġEHĠR PLANCISI ÖZLÜK HAKLARI KOMĠSYONU TOPLANTISI 10/13/2016 - 18:30 

Fırat Çukurçayır ÇalıĢma Grubu Üyesi 

TMMOB ENERJĠ ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 10/21/2016 - 18:00 

Sıdkı Erduran ÇalıĢma Grubu Üyesi 

TMMOB DENETLEME KURULU TOPLANTISI 10/22/2016 - 13:00  

AyĢegül Akıncı Yüksel Kurul Üyesi 

TMMOB ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELERĠ TOPLANTISI11/02/2016 - 14:00 

Faruk Sanlı Sayman 

BĠLĠRKĠġĠLĠK ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 11/02/2016 - 18:30 

Erdoğan Bölük ÇalıĢma Grubu Üyesi 

MESLEKĠ DENETĠM ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 11/03/2016 - 18:00 

Faruk Sanlı Komisyon Üyesi 

TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ÜYELERĠ VE ODA ONUR KURULU ÜYELERĠ ORTAK TOPLANTISI 11/05/2016 - 10:00 

Çetin Gül Yüksek Onur Kurulu Üyesi 

DÜNYA ġEHĠRCĠLĠK GÜNÜ 40. KOLOKYUMU 11/07/2016 - 10:00 - 11/09/2016 - 18:30 

Faruk Sanlı Sayman ÇalıĢma Grubu 

07.11.2016 RES GES TOPLANTISI/ODA MERKEZĠNDE 

09-11.2016 METEOROLOJĠ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZĠYARET 
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Ahmet KÖSE BaĢkan 

08-11 /Kasım /2016 DSĠ DRAGOS TESĠSLERĠNDEEĞĠTĠMĠ ZĠYARET 

Ahmet KÖSE BaĢkan 

TMMOB DENETLEME KURULU ÜYELERI ILE ODA DENETLEME KURULU ÜYELERI VE SAYMANLARI ORTAK TOPLANTISI 

11/12/2016 - 10:00 

AyĢegül Akıncı Yüksel Kurul Üyesi Faruk Sanlı Sayman Levent ĠĢbilen Personel Suzan TaĢtan Personel 

12.11.2016 DSĠ ÇALIġANLARININ ODAYA ZĠYARETĠ 

KADIN ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 11/16/2016 - 18:30 

F.Sema Kandır 2. BaĢkan ÇalıĢma Grubu Üyesi 

ODA AĠDAT UYGULAMALARI ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 18.11.2016 - 18:30 

Faruk Sanlı Sayman ÇalıĢma Grubu 

23-25 4. ULUSAL TAġKIN SEMPOZYUMU/RĠZE/Akif AKA  

BĠLĠRKĠġĠLĠK ÇALIġMA GRUBU TOPLANTISI 25/11/2016 - 18:30/Erdogan bölük ÇalıĢma Grubu üyesi 

TMMOB KADIN ÇALIġMA GRUBU 30.11.2016 - 19:00/F.Sema Kandır 2. BaĢkan ÇalıĢma Grubu Üyesi 

 

                           5. ĠSTATĠSTĠKLERĠMĠZ 

      

5.1. SEKTÖREL YAKLAġIK DAĞILIMIMIZ                                                                         

KURUM TOPLAM  ODA ÜYESĠ KURUM TOPLAM ODA ÜYESĠ 

DSĠ: 129 105 KARGO 5 3 

MGM 179 80 BASIN/MUHABĠR 3 2 

KANDĠLLĠ 9 8 YAYINCILIK 2 2 

SYGM 3 1 ÇED 2 2 

YEGM 5 4 PĠLOT 3 2 

TEDAġ 3 2 UÇUCULUK FĠRM 2 --- 

TARIM BAKANLIĞI 2 2 MET. SENSÖR 2 2 

ÇġB 21 5 EMEKLĠ 146 103-23=80 

ORMAN SU BAK. 3 1 ABD 11 6 

ORMAN GEN MD 1 1 ĠNGĠLTERE 2 -- 

ĠBB 7  ALMANYA 3 -- 

RĠZE BEL 1 1 ĠSVEÇ 1 -- 

G.ANTEP BEL. 1 --- AVUSTURYA 1 1 

ADANA B. BEL 2 1 AVUSTURALYA 1 1 

BURSA BEL 1 -- KANADA 2 2 

AFAD 8 5 TÜRKMENĠSTAN 1 1 

ĠGDAġ 1 1 ÇĠN 1 1 

PTT 1 1 YABANCI UYRKLU MEZUN 43 -- 

ÜNĠVERSĠTELER 60 55 BĠLĠNMEYEN MEZUN 470  

THY 13 6 ODA ÜYESĠ BĠLĠNMEYEN  260 

EPDK 1 1 ĠġSĠZ 82  

TV’LER 5 5 FĠNANS 3 2 

HĠDROLOJĠ FĠRM. 26 26 GIDA TEM. 5 2 

RES FĠRMA 7 5 YAZILIM BĠLĠġĠM 6 4 

ENERJĠ FĠRM. 9 3 ĠLETĠġĠM 11 3 

BANKALAR 15 4 FĠNANS 3 2 

SĠGORTA FĠRM. 2 1 GIDA TEM. 5 2 

PAZARLAMA SEK. 14 4 YAZILIM BĠLĠġĠM 6 4 

TEKSTĠL 4 1    
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                     5.2YILLARA GÖRE SMM BTB ÜYELĠK BELGESĠ 

YIL BTB SMM ÜYELĠK 

BELGESĠ 

2009 5 8  

2010 5 9 310 

2011 10 11 484 

2012 8 11 294 

2013 10 11 280 

2014 32 38 230 

2015 25 33 205 

2016 (4 Kasım16itibariyle) 

 

42 51 283 

 

 

                                                                        6.      İÇİMİZDEN BİRİ  ÇETİN GÜLÖZGEÇMĠġ 
 

1967 Ġstanbul Doğumludur. 1990 ĠTÜ Meteoroloji Mühendisliğinden mezun oldu. DSĠ Genel Müdürlüğünde 

görev yapmaktadır. TMMOB Meteoroloji Mühendsileri Odası 21. Dönem (2000-2002) Oda BaĢkanlığı yaptı. 

 

1967 yılında Ġstanbul’da doğdu ve tüm eğitimimi 

Ġstanbul’da tamamladı. Ġstanbul Maçka Teknik Okulları 

Elektronik Bölümü ve Ġstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve 

Uzay Bilimleri Fakültesinden mezun oldu. Üniversitede 

kazandığı devlet bursundan ötürü, 1990 yılında Devlet Su 

ĠĢleri Genel Müdürlüğü hizmetinde mühendis olarak 

göreve baĢladı. 1990-1999 yılları arası DSĠ Van Bölge 

Müdürlüğünde çeĢitli arazi, etüt, plan, proje ve komisyon 

çalıĢmalarında görev alıp, akademik, teknik ve askeri 

heyetlere eĢlik etti. Halen Devlet Su ĠĢleri Genel 

Müdürlüğünde Hidroelektrik Santraller ve Baraj 

iĢletmeciliği konusunda Meteoroloji Mühendisi olarak 

çalıĢmaktadır.  

 

Mühendislik alanı ile ilgili sayısız bilimsel kurs, kongre, seminer, komisyon, fuar, çalıĢtay ve 
sempozyuma katıldı. ĠTÜ Kültür Sanat Birliği Öğrenci BaĢkanlığı ve TMMOB Meteoroloji Mühendisleri 

Odası BaĢkanlığı yaparak basına sayısız demeç verip, birçok TV ve Radyo haber programına konuk 
olarak katıldı. Enerji Bakanlığı, Orman Bakanlığı, Çevre Bakanlığı ve BirleĢmiĢ Milletler Türkiye 
Ofisinde Ġklim, Su ve Enerji komisyonlarında görev aldı.   Mühendisliğinin dıĢında, küçük yaĢlardan 
beri bağlama ve müzik kültürümüzle içiçe yaĢayan bir  sanatçı ve yorumcudur. Öğrencilik yıllarımda 
Ġstanbul’da sahne, grup, koro ve solo çalıĢmalarım kapsamında konser ve dinletiler sunmakla birlikte, 
Van’da görev yaptığı yıllarda Van Valiliği ve Ġl Kültür Müdürlüğü korolarında görevler üstlenerek, yerel 
TV ve Radyolarda hem programlar düzenledi hem konuk olarak katıldı. 1990-1999 yılları arası 
çalıĢmalarımla Van ilinin sosyal ve sanatsal yaĢamında önemli etkinlikler sundu. Askerlik hizmetini 
1996 yılında sanatçı kimliğiyle Gaziantep Orduevi Müdürlüğünde tamamladı. Ankara’da bulunduğu 
süre boyunca koro çalıĢmaları dıĢında, ülkemizde ve kısmen yurtdıĢında seçkin salonlarda sayısız 
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resital, konser ve sahne programı gerçekleĢtirdi, birçok TV ve Radyo programına konuk oldu, çeĢitli 
gazete, dergi ve yayınlara röportaj sundu.  

Akademik, askeri, resmi ve sivil toplum kurumlarının etkinlikleri kapsamında, Hakkari’den Çanakkale’ye, 

Muğla’dan Artvin’e, Ġstanbul’dan Ankara’ya kadar sunduğu programlarla sanatseverlere müziğimizi ve bağlamayı en 

saygın Ģekilde sunmanın çabasını taĢıdı. Bazı yayınlara makale yazarak, çeĢitli etkinliklere konuĢmacı ve sunucu olarak 

katıldı, birçok konferans verdi. Ülkemizi YurtdıĢında yapılan Uluslararası Ġklim DeğiĢikliği GörüĢmelerinde Türk 

Delegasyonu olarak temsil etti.  

  Mühendislik ve sanat çalıĢmalarımla ile ilgili birçok takdir, Ģükran, onur ve teĢekkür belgesi aldı. Türk Halk 

Müziği ağırlıklı olmakla birlikte, çeĢitli müzik türlerinden oluĢan zengin bir repertuara sahiptir. Anadolu’nun her 

yöresinden türküler yorumladığı gibi, bağlamanın farklı çalım tekniklerinde yetkindir. Duygulu ve etkili bir yorumunun 

olduğu, güzel Türkçe konuĢmaktadır. Zengin bir kütüphanesi olup çok kitap okurduğu bilinmektedir. Tarih, Sanat, 

Edebiyat ve Siyaset bilimi konularında belirli bir entelektüel birikime sahiptir. DSĠ Genel Müdürlüğünün, Dünya Bankası 

ile yürüttüğü bir proje kapsamında dil eğitimi gördü Ġngilizce konuĢmaktadır. KiĢisel gezi, kamu görevlisi ve sanat amaçlı 

çeĢitli yurt dıĢı seyahatlerinde bulundu. Bilimsel, kültürel ve sosyal amaçlı bir çok  sivil toplum kuruluĢu üyesidir.  

Ulusal müzik ve kültürümüzde, Yunus Emre, Pir Sultan Abdal, AĢık Veysel, Münir Nurettin Selçuk, Tamburi 

Cemil Bey ve Ruhi Su’dan gelen bir geleneğin yolcusudur. Halk müziğimiz ve bağlamanın özüne bağlı kalıp, müziğimizi 

yetkin, saygın ve çağdaĢ bir kimlikle sunma amacını kendime ilke edinmiĢtir. EĢi aynı kurumda Ziraat Mühendisi olarak 

görev yapmakta olup, iki çocuk sahibidir. 

GERÇEKLEġTĠRDĠĞĠ BAZI  ETKĠNLĠKLER 

• 13 Haziran 2003 Genelkurmay BaĢkanlığı Gazi Orduevi Resepsiyonu Programı  

 

• 02 Ağustos 2003 Alanya Stadyumu Pir Sultan Abdal Derneği Konseri  

 

• 23 Ekim 2003 Türk-Amerikan Derneği Kültürlerin BuluĢması Resitali   

 

• 5 Aralık 2003 Hacettepe Üniversitesi M Salonu Konseri  

 

• 23-24 Aralık 2003 Van Kültür Sarayı ve 100.Yıl Üniversitesi Konserleri  

 

• 26 ġubat 2004 Ġstanbul Beyoğlu Ġtalyan Kültür Merkezi Salonu Konseri  

 

• 25 ġubat 2005 Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu Konseri 

 

• 12 Mayıs 2005 Ġstanbul Beykent Üniversitesi Resitali  

 

• 21 Mayıs 2005  Almanya Nurnberg Standhalle Programı  

 

• 05 Haziran 2005 Dünya Çevre Günü Almanya Stuttgart Programı 

 

• 12 Ağustos 2005 Tunceli Düzgün Baba Cemevi açılıĢı Programı 

 

• 30 Ekim 2005 Almanya Stuttgart Kulturhaus Arena Programı 

 

• 30 Kasım 2005 Ankara Bilkent Üniversitesi Resitali 

 

• 30 Aralık 2005 ĠnĢaat Mühendisleri Odası Vedat Dalokay Salonu Programı 

 

• 18 Mart 2006 Türk-Japon Vakfı Özdemir Sabancı Salonu Resitali  

 

• 21 Mart 2006 2.Kolordu Komutanlığı Gelibolu Bando Orkestrası-Bağlama Konseri  

 

• 21 Haziran 2006 Fransız Kültür Merkezi Dünya Müzik Günü Kuğulu Park Konseri 

 

• 29 Ekim 2006 Ziraat Mühendisleri Odası Cumhuriyet Aydınlığı Bağlama Resitali 

 

• 08 Aralık 2006 Ankara Sheraton Oteli ĠTÜ Balosu Programı 
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• 29 Aralık 2006 BM ġirketler Grubu Etap Altınel Oteli YılbaĢı Balosu Programı   

 

• 08 Mart 2007 Dünya Kadınlar Günü Ġstanbul Özel IĢık Lisesi Resitali 

 

• 10 Mart 2007 Ankara ĠTÜ Evi GümüĢsuyu Salonu Bağlama Resitali  

 

• 10 Nisan 2007 EskiĢehir Laiklik Günü Konferans ve Konseri 

 

• 12 Mayıs 2007 Antalya Vanlılar Vakfı DayanıĢma Gecesi Programı 

 

• 24 Kasım 2007 Ġçel Mersin Güz ġenliği, Müzik, Kitap ve Sanat Fuarı Konseri  

 

• 12 Ocak 2008 Köy Enstitüleri ve ÇağdaĢ Eğitim Vakfı Programı 

 

• 09 ġubat 2008 Ulusal Eğitim Derneği Halk Kültürü ve Müziğimiz Konferansı – Resitali 

 

• 22 ġubat 2008 Ġzmir Ege Ordusu Komutanlığı Konser Programları 

 

• 01 Mart 2008 Ozanlar Birliği Kültür Derneği Konferansı  

 

• 16 Mart 2008 Gazi Üniversitesi Salonu AĢık Veysel Anma Programı Konseri 

 

• 11 Nisan 2008 CumhurbaĢkanlığı Muhafız Alayı Tesisleri Programı 

 

• 14 Nisan 2008 Sanat Kurumu ġair Cahit Külebi Anma Programı  

 

• 17 Nisan 2008 Malatya Ġnönü Üniversitesi Kongre Salonu Resitali 

 

• 18 Nisan 2008 Adıyaman Üniversitesi Konferans Salonu Resitali 

 

• 25 Nisan 2008 Milli Kütüphane Salonu Ahmet Arif Anma Programı  

 

• 28 Mayıs 2008 Gazi Üniversitesi Hacı BektaĢ Veli AraĢtırma Merkezi Programı 

 

• 07 Haziran 2008 Ankara Kalesi Festivali Programı Konseri 

 

• 30 Ağustos 2008 Gaziantep Zırhlı Tugay Komutanlığı Zafer Bayramı Konseri 

 

• 30 Ekim 2008 Cumhuriyet Bayramı DSĠ Genel Müdürlüğü Salonu Konseri 

 

• 10 Kasım 2008 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Salonu Atatürk Anma Programı 

 

• 27 Aralık 2008 Hava Kuvvetleri Ġkmal Komutanlığı Moral Gecesi Programı 

 

• 31 Ocak 2009 Ankara Üniversitesi Dil-Tarih Farabi Salonu Programı 

 

• 19 ġubat 2009 Devlet Meteoroloji ĠĢleri Genel Müdürlüğü Konseri 

 

• 14 Mart 2009 Kara Kuvvetleri Lojistik Komutanlığı Moral Programı 

 

• 03 Haziran 2009 ODTÜ Mezunlar Derneği SABEV Vakfı Programı 

 

• 06 Haziran 2009 Cumhuriyet Gazetesi Nazım Hikmet Anma Resitali  

 

• 05 Eylül 2009 Nazım Hikmet Kültür Merkezi BarıĢ Türküleri Programı    

 

• 19 Ekim 2009 ĠTÜ Uluslararası Risk Yönetimi Uzmanlık Semineri Programı 

 

• 24 Kasım 2009 Maçka Teknik Okulları Öğretmenler Günü Programı 

 

• 05 Aralık 2009 Ankara Cumhuriyet Kadınları Derneği Programı  

 

• 22 Aralık 2009 Atatürk’ün HacıbektaĢ’a geliĢinin 90. Yıl NevĢehir Programı  
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• 01 Ocak 2010 Hakkari Piyade Tümen Komutanlığı YılbaĢı Konserleri.  

 

• 24 Ocak 2010  Muğla - Bodrum Adalet ve Demokrasi Haftası Programı 

 

• 20 ġubat 2010 Ankara Sakarya Meydanı Tekel ĠĢçileri ile DayanıĢma Konseri 

 

• 15 Mart 2010 ĠTÜ Türk Musikisi Devlet Konservatuarı BĠSED Salonu Programı 

 

• 22-23 Mart 2010 Afyonkarahisar Ulusal TaĢkın Sempozyumu Programı 

 

• 02 Nisan 2010 Ġzmir Vanlılar Derneği Konak Gazinosu Programı 

 

• 05 Mayıs 2010 Artvin DSĠ Bölge Konferans Salonu Resitali 

 

• 23 Mayıs 2010 Anadolu Üniversitesi Salonu Prof Dr Türkan Saylan Anma Programı 

 

• 07 Haziran 2010 Ġstanbul Aydın Üniversitesi Wavelet Application Sempozyumu  Resitali  

 

• 14 Haziran 2010 Ankara Üniversitesi KamulaĢtırma Sempozyumu AçılıĢ Programı 

 

• 27 Ekim 2010 Tunceli Üniversitesi Cumhuriyet Bayramı Resitali 

 

• 26 Kasım 2010 Prof Dr Ġlhan BaĢgöz Onur Ödülü Saygı Gecesi Programı  

 

• 23 Eylül 2011 Antalya OSTIV 2011 Uluslararası Havacılık Kongresi Programı 

 

• 27 Eylül 2012 Boğaziçi Üniversitesi Imaj Processing Sempozyumu Resitali 

 

• 16 Kasım 2012 ODTÜ Kemal KurdaĢ Salonu Enerji Kongresi Programı 

 

 

KĠġĠSEL KONSER VERDĠĞĠ BAZI ÖNEMLĠ SALONLAR  

 

ÇağdaĢ Sanatlar Merkezi Salonu Konseri    23 Mart 2002 – 27 Ocak 
2007  Konser Adı: Bahar Türküyle Güzel ve Uğur Mumcu Anma 
Konseri 

Kültür Bakanlığı 75. Yıl Salonu Konseri        15 Haziran  2002  
Konser Adı: Bağlamanın Çağdaş Serüveni 

Ankara Sanat Tiyatrosu Konseri       1 Mayıs 2003  
Konser Adı : Bir Emektir Türküler 

Türk-Amerikan Derneği Konseri      23  Ekim 2003 
Konser Adı :  Kültürlerin Buluşması (The Confluence of  

Cultures) 

Hacettepe Üniversitesi M Salonu Konseri   5 Aralık  2003 
Konser Adı : Türkülerin Evrensel Dili  

Van Kültür Sarayı Konseri     24 Aralık  2003 
Konser Adı : Ezgileriyle Türküleriyle Anadolu   

Ġstanbul Ġtalyan Kültür Merkezi Konseri    26 ġubat 2004 
Konser Adı : Kültürlerin Müzikal Dostluğu   

Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu Konseri 25 ġubat 2005 
Konser Adı : Anadolu’dan Dünyaya Ezgiler   

Bilkent Üniversitesi Salonu Konseri 30 Kasım 2005 
Konser Adı : Pir Sultan’dan Mozart’a  Anadolu  Dünya 

Müzikleri    
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Türk-Japon Vakfı Salonu Konseri 18 Mart 2006 
Konser Adı : Plevne’den Sakarya’ya bir kahramanlık destanı: 

Çanakkale    

 

Malatya Ġnönü Üniversitesi Kongre Salonu Konseri 17 Nisan 2008 
Konser Adı : Aydınlık Anadolu’dan Yükselir     

DSĠ Genel Müdürlüğü Büyük Konferans Salonu Konseri 30 Ekim 

2008 
Konser Adı: Cumhuriyetimizin 85. Yılı Bağlama Resitali 

Bu çalıĢmalar dıĢında birçok bilim, kültür, eğitim ve sanat 

etkinliklerinde sayısız sahne programı gerçekleĢtirdi, çeĢitli 

konser, konferans, resital, grup ve orkestra çalıĢmasında 

bulundum. TanınmıĢ sanatçılar ile aynı etkinlikte programlar 

sundu.  
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                                                                                       7.  TMMOB’ DEN 

 

 

02.11.2016 
7.1.TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üyeler toplantısı 2 Kasım 2016 tarihinde " TMMOB'de gerçekleştirildi.  

Toplantıya; Dersim Gül (TMMOB Genel Sekreteri), Gülsüm Sönmez (TMMOB Genel Sekreter Yrd.), Özgür Cemile 
GöktaĢ Küçük (TMMOB Teknik Görevli), Eren ġahiner (TMMOB Teknik Görevli), Sezgin ÇalıĢkan (TMMOB Teknik 

Görevli), Ġ. Burak Ġmrek (BMO), Tülay Koç (ÇMO), Hüseyin Önder (EMO), Timur Bilinç Batur (HKMO), Ömer Sencar 
(ĠÇMO), Hüseyin Kaya (ĠMO), Bahaettin Sarı (ĠMO), Serdar Kart (JFMO), Faruk Ġlgün (JMO), Funda Altun (KMO), 
Necmi Ergin (MADENMO), Yunus Yener (MMO), Ahmet Ġrfan Türkkolu (METMALZMO), Faruk Sanlı 
(METEOROLOJĠMO),Hasan Topal (MĠMARLAR OD.),  Ġsmail Hakkı Barı (OMO), Ezgi Ceylan (PMO), Ercan Erzincan 

(PMĠMO), Burak Sevim (PMĠMO), Hüseyin G. Çankaya (ġPO), Murat Aslan (ZMO) katıldı. 
 

 

 

 

7.2. TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU ÜYELERĠ VE 

ODA ONUR KURULU ÜYELERĠ ORTAK TOPLANTISI 

YAPILDI 

TMMOB Yüksek Onur Kurulu üyeleri ve Oda Onur 

Kurulu üyeleri ortak toplantısı 5 Kasım 2016 Cumartesi 

günü ĠMO RüĢtü Özal Toplantı Salonu’nda 

gerçekleĢtirildi. Odamızın Yüksek Onur Kurulu Üyesi 

Çetin Gül Toplantıya Katıldı. 

 

 

 

 

 

 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yuksek-onur-kurulu-uyeleri-ve-oda-onur-kurulu-uyeleri-ortak-toplantisi-yapildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yuksek-onur-kurulu-uyeleri-ve-oda-onur-kurulu-uyeleri-ortak-toplantisi-yapildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yuksek-onur-kurulu-uyeleri-ve-oda-onur-kurulu-uyeleri-ortak-toplantisi-yapildi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-yuksek-onur-kurulu-uyeleri-ve-oda-onur-kurulu-uyeleri-ortak-toplantisi-yapildi
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                               7.3. TMMOB VE ODALAR DENETLEME KURULLARI V. ÇALIġTAYI DÜZENLENDĠ 

TMMOB ve Odalar Denetleme Kurulları V. ÇalıĢtayı 12 Kasım 2016 tarihinde ĠMO RüĢtü Özal Salonu’nda gerçekleĢtirildi. 12.11.2016 

  

 

Faruk Sanlı Meteoroloji MO Saymanı, AyĢegül Akıncı Yüksel (Meteoroloji MO) TMMOB Denetleme Kurulu Üyesi , Emin Koramaz TMMOB BaĢkanı, Levent ĠĢbilen 

Meteoroloji MO Görevlisi, Suzan  TaĢtan Meteoroloji MO Görevlisi 

 

 

 

7.4. TMMOB KADIN ÇALIġMA GRUBU ĠLK TOPLANTISI 

YAPILDI/17.11.2016 

TMMOB 44. Dönem Kadın ÇalıĢma Grubu ilk toplantısını 16 Kasım 2016 

tarihinde TMMOB’de gerçekleĢtirdi.Toplantıya; Ümit Özcan (TMMOB), 

Gülsüm Sönmez (TMMOB), Özgür C. GöktaĢ Küçük (TMMOB), Ezgi 

PekĢen Soysal (BMO), Zeyneti Bayrı Ünal (ÇMO), Meliha IĢık Gürbulak 

(EMO), Fatmagül Çıra (GıdaMO), A. Ülkü Karaalioğlu (HKMO), M. Hanze 

GürkaĢ (ĠçMO), Eylem GümüĢ (ĠMO), Ümit Uzunhasanoğlu (JMO), Ġmren 

TaĢkıran (KMO), Emra Ergüzeloğlu KarataĢ (MadenMO), Aslı Gördebak 

(MMO), F. Sema Kandır (MeteorolojiMO), Banu Gürlek (Mimarlar Od.), 

Fatma Doğan (PeyzajMO), Esra Oğuz (ġPO) katıldı. 

 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-ve-odalar-denetleme-kurullari-v-calistayi-duzenlendi
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7.5.TMMOB-ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELER TOPLANTISI YAPILDI 

23.11.2016 

TMMOB ve Oda Sekreter/Yazman üyeleri Çevre ve ġehircilik Bakanlığı’nın 

11 Odayı denetlemeye yönelik giriĢimleri gündemiyle 23 Kasım 2016 

tarihinde TMMOB’de toplandı.Toplantıya; Cengiz GÖLTAġ (TMMOB), 

Gülsüm SÖNMEZ (TMMOB), Özgür C. GÖKTAġ KÜÇÜK (TMMOB), Eren 

ġAHĠNER (TMMOB), Sezgin ÇALIġKAN (TMMOB), Gülay KOÇ (Çevre 

M.O.), Hüseyin ÖNDER (Elektrik M.O), Ayhan ERDOĞAN (Harita ve Kad. 

M.O.), Ertuğrul CANDAġ (Harita ve Kad. M.O.), Levent ÖZMÜġ (Harita ve 

Kad. M.O.), Ömer SENCAR (Ġç Mim. O.), Fikret Kemal YILDIRIM (ĠnĢaat 

M.O.), Faruk ĠLGÜN (Jeoloji M.O.), ġevket DEMĠRBAġ (Jeofizik M.O.), Ali 

UĞURLU (Kimya M.O.), Funda ALTUN (Kimya M.O.), Yunus YENER 

(Makina M.O.), Faruk SANLI (Meteoroloji M.O.), Vedat KAPLAN (Petrol 

M.O.), AyĢegül ORUÇKAPTAN (Peyzaj Mim.O.), Harun KILIÇOĞLU (Peyzaj 

Mim.O.), Hüseyin G. ÇANKAYA (ġehir Pl. O.) katıldı. 

 

 

76. TMMOB YÖNETĠM KURULU-ODA BAġKANLARI 
TOPLANTISI YAPILDI/24.11.2016TMMOB  

Yönetim Kurulu, "Çevre ve ġehircilik Bakanlığı'nın Odaları 

denetlenme giriĢimi" gündemiyle 24 Kasım 2016 tarihinde 

TMMOB'de bir araya geldi.Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu 

BaĢkanı Emin Koramaz, II. BaĢkan Züber Akgöl, Yönetim Kurulu 

Üyesi Cengiz GöltaĢ, Genel Sekreter Yardımcısı Gülsüm Sönmez, 

Teknik Görevliler Özgür C. GöktaĢ Küçük, Bülent Akça, Sezgin 

ÇalıĢkan, Eren ġahiner, Odalardan; Tuğba UçankuĢ (ÇMO), Gülay 

Koç (ÇMO), Hüseyin Önder (EMO), Hasan Can KarakuĢ (FMO), 

Ekrah Kaymak (ĠÇMO), Fikret Kemal Yıldırım (ĠMO), Bahattin Sarı 

(ĠMO), ġevket DemirbaĢ (JFMO), D. Malik Bakır (JMO), Halil Kavak 

(KMO), Ali Ekber Çakar (MMO), Faruk Sanlı (MeteorolojiMO), 

Hasan Topal (Mimarlar Od.), AyĢegül Oruçkaptan (PeyzajMO), Orhan 

Sarıaltun (ġPO) katıldı. 
 

 

7.7. TMMOB  JMO ANA YÖNETMELĠĞĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

RESMĠ GAZETE'DE YAYIMLANDI 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Jeoloji Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliğinde 

DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 11 Kasım 2016 tarih ve 29885 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlandı. 

 

7.8. TMMOB  DĠSĠPLĠN YÖNETMELĠĞĠNDE  DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA DAĠR YÖNETMELĠK 

RESMĠ GAZETE'DE YAYIMLANDI 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Disiplin Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 10 Kasım 2016 tarih 29884 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 
 

 

7.9. TMMOB MĠMARLAR ODASI ANA YÖNETMELĠĞĠNDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA 

DAĠR YÖNETMELĠK RESMĠ GAZETE’DE YAYIMLANDI/24.11.2016 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Mimarlar Odası Ana Yönetmeliğinde DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik 24 Kasım 2016 tarih 29898 sayılı Resmi Gazete’de yayımlandı. 

https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-jmo-ana-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-resmi-gazetede-yayimlandi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-jmo-ana-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-resmi-gazetede-yayimlandi
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-disiplin-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-resmi-gazetede-3
https://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-disiplin-yonetmeliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-resmi-gazetede-3
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                                                                      8. BİLİM TARİHİNDE ARALIK 

 

4 Aralık 1131’de Ömer Hayyam yaşama veda etti 

Daha çok rubaileriyle tanıdığımız Ömer Hayyam aslında döneminin önemli matematikçi ve 

gökbilimcilerinden biriydi  

11 yüzyılın sonları ve 12 yüzyılın baĢlarında Ġslam dünyasında matematiğin en büyük temsilcisi olan 

Hayyam’ın özellikle sayılar kuramı ve cebir alanında önemli çalıĢmaları vardı Öklit’in yapıtı üzerine olan 

yorumlarında, irrasyonel sayıların da tıpkı rasyonel sayılar gibi kullanılabileceğini kanıtlaması matematik 

tarihindeki dönüm noktalarından biri olmuĢtur Paralellik kuramına iliĢkin çalıĢmalarıysa etkisini yüzyıllar 

boyunca sürdürmüĢtür 1074’te Büyük Selçuklu Sultanı Melik ġah tarafından Isfahan’da bir gözlemevi 

kurmak ve dönemin takvim sistemini düzenlemekle görevlendirildi Onun bugün daha çok tanınmasını 

sağlayan rubaileriyse ölümünden yaklaĢık iki yüz yıl sonra ortaya çıkmıĢtı 

11 Aralık 2006: Yangtze Tatlısu Yunusu Artık Yok 

Altı hafta süren ve 11 Aralık 2006’da sona eren araĢtırmaların sonucunda, Çin’deki Yangtze ırmağında 

yaĢayan ve yeryüzündeki tek tatlısu yunus türü olan "Yangtze tatlısu yunusu"nun soyunun tükendiği 

açıklandı Altı ülkeden çok sayıda bilim insanının katıldığı ve iki araĢtırma gemisiyle yürütülen araĢtırmalar, 

Yangtze ırmağının neredeyse tamamında ve ırmak deltasında yapılmıĢtı Yüksek teknolojili optik ve sualtı ses 

tarayıcılarıyla yapılan araĢtırmada ne yazık ki bu tatlı su memelisinin izine rastlanamadı Talısu yunusu, kendi 

habitatında insan etkisiyle soyu tükenen en büyük memeli türü olarak tarihe geçti Çünkü bugün dünya 

nüfusunun % 12’si Yangtze ırmağının kıyılarında yaĢıyor ve ırmaktaki kirlilik çok yüksek düzeylerde 1980’li 

yılların baĢlarında sayılarının 400 kadar olduğu bilinen bu hayvanların 1997’de yalnızca 13’ü gözlenebilmiĢti 

15 Aralık 2000: Çernobil Kapatıldı! 

15 Aralık 2000’de Çernobil nükleer santralının çalıĢması durduruldu Ukrayna’da bulunan Çernobil 

santralında 26 Nisan 1986’da dünyanın en büyük nükleer kazası olmuĢtu 15 Aralık 2000’den bir hafta önce 

santralin sağlam kalan son reaktörü olan üç numaralı reaktör de teknik sorunlar nedeniyle durduruldu Daha 

sonra yeniden çalıĢtırılsa da ulusal enerji ağının dıĢına çıkarıldı ve en düĢük güçte tutuldu Ancak simgesel 

öneminden ötürü tüm dünyaya kapatıldığı duyuruldu Çernobil’in çalıĢan bu son reaktörü Ukrayna’nın 

elektrik gereksiniminin yaklaĢık % 5’ini karĢılıyordu 

16 Aralık 1474: Ali Kuşçu Öldü 

Ünlü Türk gökbilimci ve matematikçi Ali KuĢçu 16 Aralık 1474’te yaĢama veda etti Babası Mehmet Bey 

aynı zamanda Timurlu hükümdarı olan ünlü gökbilimci Uluğ Bey’in doğancısıydı Bu nedenle KuĢçu adıyla 

anılan Ali Alaeddin, Semerkand'da doğmuĢ ve burada yetiĢmiĢti Burada bulunduğu sıralarda, Uluğ Bey, 

Kadızâde-i Rûmî ve Gıyâsüddin CemĢid el-KâĢî gibi dönemin önemli bilim insanlarından matematik ve 

gökbilim dersleri almıĢtı Uluğ Bey’in en gözde öğrencilerinden olan Ali KuĢçu bir dönem Semerkand 

Gözlemevi’nin baĢına getirildi Uluğ Bey’in ölümünün ardından Fatih Sultan Mehmet’in davetiyle Ġstanbul’a 

yerleĢti ve Ayasofya Medresesi’nde gökbilim dersleri verdi 
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17 Aralık 1790: Aztek Takvimi Bulundu 

Meksika’daki Aztek uygarlığına ait en önemli kalıntılardan biri olan Aztek takvimi, 17 Aralık 1790’da 

Meksiko City yakınlarında gün ıĢığına çıkarıldı 24 tonluk bir kaya kütlesine iĢlenmiĢ gökbilim simgelerinin 

oluĢturduğu takvim GüneĢ TaĢı adıyla anılıyordu Yıldızların hareketine göre tasarlandığı tahmin edilen Aztek 

takvimi, Azteklerin matematik ve gökbilim alanındaki bilgi birikimini göstermesi nedeniyle büyük önem 

taĢıyordu Mevsimlerin ve bazı doğa olaylarının önceden kestirilmesinde kullanıldığı tahmin edilen takvimin, 

Aztek toplumunun bazı ekonomik ve toplumsal etkinliklerinin düzenlenmesinde ve bazı dinsel törenlerin 

planlanmasında da kullanıldığı sanılıyor 1427-1479 yılları arasındaki 52 yıllık bir dönemi gösterdiği saptanan 

GüneĢ TaĢı, bugün birçok kültürde kullanılan Gregoryan takviminden yaklaĢık 100 yıl önce hazırlanmıĢtı Bu 

dev anıt Ġspanyol istilası sırasında, bugün Meksico City kent merkezinde yükselen Metropolitan Katedrali’nin 

bulunduğu alana gömülmüĢtü GüneĢ TaĢı, kayboluĢundan yaklaĢık 250 yıl sonra, 1790’da katedralin onarım 

çalıĢmaları sırasında rastlantı sonucu yeniden gün ıĢığına çıktı 

22 Aralık 1938: Selakant Yaşıyor! 

YaklaĢık 400 milyon yıl önce Devoniyen devrinde yaĢadığı bilinen ve soyunun tükendiği sanılan 

selakantlara, Güney Afrika’nın baĢkenti Cape Town’un kuzeydoğusunda rastlandı Cape Town 

yakınlarındaki bir doğa tarihi müzesinin yöneticisi olan Marjorie Courtenay-Latimer sıradıĢı canlı türlerine ilgi 

duyan bir müze küratörüydü Cape Town yakınlarındaki Chalumna ırmağında gemi kaptanlığı yapan Hendrik 

Goosen, ırmağın okyanusa döküldüğü bölgede yaklaĢık 70 m derinlikte yakalanan ilginç bir balığı görmesi 

için Marjorie Courtenay-Latimer’le haberleĢti Courtenay-Latimer yaklaĢık 1,5 m boyundaki bu alaca benekli 

mavimsi balığı tanımlanması için Grahamstown’daki Rhodes Üniversitesi’ne göderdi Sonuçlar gerçekten 

ĢaĢırtıcıydı Yüzyılın zooloji keĢfi sayılabilecek bu balık sanki yaĢayan bir dinozordu 

23 Aralık 1970: İkiz Kuleler Tamamlandı 

23 Aralık 1970’te, 11 Eylül 2001 saldırılarında yıkılan Dünya Ticaret Merkezi’nin kaba inĢaatı tamamlanarak 

en yüksek noktası olan 411 m’ye ulaĢıldı Ġçinde 110 katlı Ġkiz Kuleler’inde bulunduğu yedi ayrı yapıdan 

oluĢan kompleks, yaklaĢık 840000 m2lik bir ofis alanı sunuyordu Kuleler mimar Minoru Yamasaki 

tarafından, çelik konstruksiyon ve camdan perde duvarlar biçiminde tasarlanmıĢtı Kulelerin tepesindeki görüĢ 

mesafesi yaklaĢık 80 km’ydi Dünyanın en yüksek yapılarından biri olan Ġkiz Kuleler, 11 Eylül 2001’deki 

terörist saldırılarda yıkıldı 

29 Aralık 1987: Uzayda 326 Gün 

29 Aralık 1987’de kozmonot Yuri Romanenko uzayda 326 gün kalarak daha önce de kendisine ait olan 

uzayda kalma rekorunu geliĢtirdi Bu süre ABD’li astronotların 87 günlük rekoruyla karĢılaĢtırılamayacak 

kadar uzun bir süreydi Romanenko, Rusya’nın dünya yörüngesindeki Mir 

uzay istasyonuna görev arkadaĢı Alexander Laveikin’le birlikte 6 Nisan 1987’de ulaĢmıĢtı Laveikin 

istasyondaki beĢinci ayını doldururken bazı solunum ve kalp sorunlarıyla karĢılaĢtı ve yerini Alexander 

Alexandrov’a bıraktı Ekip bu 326 günlük süre içinde biyoloji, tıp, malzemebilimi 
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ve jeolojiyle ilgili 1000’in üzerinde deney gerçekleĢtirdi Bunun yanında Romanenko ve Alexandrov ikilisi 

Kvant adlı astrofizik laboratuvar modülünüde Mir uzay istasyonuna eklemiĢ ve güneĢ sisteminin uzak 

bölümleriyle ilgili veri toplanmasını sağlamıĢtı 

30 Aralık 1924: Evrende Yalnız Değiliz 

30 Aralık 1924’te ünlü gökbilimci Edwin Hubble GüneĢ sisteminin de içinde bulunduğu Samanyolu 

gökadasının evrendeki tek gökada olmadığını, buna benzer daha birçok gökadanın bulunduğunu bilim 

dünyasına duyurdu Hubble yaptığı ölçümlerle uzaydaki kimi bulutsuların 

Samanyolu gökadasının dıĢında olduğunu ve onların aslında Samanyolu’ndan ayrı gökadalar olduğunu 

belirledi Bu buluĢ evrenin yapısına iliĢkin görüĢlerin tümüyle değiĢmesine yol açtı Hubble 1927’de de devrim 

niteliği taĢıyan ikinci büyük keĢfini gerçekleĢtirdi Buna göre evrendeki bütün gökadalar birbirinden 

uzaklaĢıyor, baĢka bir deyiĢle evren sürekli geniĢliyordu 

                                                                                    9. ESKİ SAYILAR 
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